Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste – Campus de Cascavel
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas - CCET
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação - PPGComp
Rua Universitária, 2069 – Jardim Universitário, Cascavel – PR

E-mail: ppgcomp.cascavel@gmail.com                  1

EDITAL Nº 004/2019-PPGComp

SÚMULA: RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 003/2019-

PPGComp DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

DOS CANDIDATOS E CONVOCA PARA

ENTREVISTAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO – MESTRADO, PARA INGRESSO NO

ANO DE 2019

 Considerando o Edital 003/2019-PPGComp, de 22 de maio de 2019;

 O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência da Computação, nível

mestrado, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO:

 A retificação no nome do candidato onde se lê: Emanny Carvalho, leia-se Ernanny

Figueiredo.

Prof. Dr. Luiz Antonio Rodrigues

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência

da Computação - Mestrado

PPGComp – Unioeste – Cascavel